
                                                                                                                      
  Магілеўскі абласны Савет дэпутатаў            Могилевский областной Совет депутатов 

 

        КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ              КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ 

            САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ ВОСЬМАГА СКЛΙКАННЯ                ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

 

                   РАШЭННЕ                                             РЕШЕНИЕ 
                  

16 июня 2023 г. № 45-12 
 
                           г. Касцюковічы                                                          г.Костюковичи 
 

 

Об установлении числа избирательных 
округов и средней численности избирателей 
на избирательный округ по выборам 
депутатов в Костюковичский районный Совет 
депутатов двадцать девятого созыва  
 

 В соответствии со статьей 15 Избирательного Кодекса Республики 

Беларусь Костюковичский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Установить 30 избирательных округов со средней численностью 600 

избирателей на избирательный округ по выборам депутатов в 

Костюковичский районный Совет депутатов двадцать девятого созыва. 

 

Председатель районного  
Совета депутатов           Л.Э.Герасимова 


